
9, 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 05.07.2005 nr 1056 

Tähe 98 krundi detailplaneeringu 
järelevalve tulemused 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu linna ehitusmääruse 
§ 12 lg 3, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Arvestada maavanema seisukohti Tähe 98 krundi detailplaneeringu avalikul väljapanekul 
esitatud vastuväidete kohta. 

2. Korrigeerida planeeringut vastavalt maavanema seisukohtadele järgnevalt: 
2.1. Lubatud suurim absoluutkõrgus näha ette mitte üle 74.50 m. 
2.2. Lubatud korruselisus näha ette kuni seitse. 
2.3. Näha ette pargitee ka piki krundi põhjapiiri. 

3. Korraldus jõustub 08. juulist 2005. a. 

"Laine Jänes 
lapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 21.01.13 


